

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>										<b>310,321.57</b>
0000080	01/02/2014	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			880.00		880.00
545000020075		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GACETA JURIDICA				1.000000	880.000000	880.00	880	880.00
0000081	01/02/2014	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			899.00		899.00
545000020244		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1.000000	899.000000	899.00	899	899.00
0000082	01/02/2014	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			215.00		215.00
715000010018		AGENDA GUBERNAMENTAL				2.000000	80.000000	160.00	80	160.00
715000010024		AGENDA SECRETARIAL				1.000000	55.000000	55.00	55	55.00
0000083	01/02/2014	SANDERSON S.A. (PERU)	LP	Compromiso	S/.			3,038.00		3,038.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 MG INY 1 ML -				2000.000000	1.519000	3,038.00	1.519	3,038.00
0000084	01/02/2014	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			916.12		916.12
583800800021		LACTULOSA 3.33 g/5 mL SUS 180 mL -				100.000000	5.336290	533.62	5.33629	533.62
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				14000.000000	0.027324	382.50	0.027324	382.50
0000085	01/02/2014	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			28,690.20		28,690.20
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -				50000.000000	0.478170	28,690.20	0.47817	28,690.20
0000086	01/02/2014	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			13,951.16		13,951.16
580500090002		CLONAZEPAM 500 UG TAB -				70000.000000	0.016830	2,861.16	0.01683	2,861.16
584800640002		TRIFLUOPERAZINA 5 MG TAB -				28000.000000	0.290000	8,120.00	0.29	8,120.00
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				30000.000000	0.099000	2,970.00	0.099	2,970.00
0000087	01/02/2014	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,226.93		2,226.93
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				40000.000000	0.049401	1,976.01	0.049401	1,976.01
583100320002		CAPTOPRIL 25 MG TAB -				15000.000000	0.016727	250.92	0.016727	250.92
0000088	01/02/2014	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	LP	Compromiso	S/.			21,873.00		21,873.00
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				20000.000000	0.027209	5,986.51	0.027209	5,986.51
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				30000.000000	0.078705	2,361.22	0.078705	2,361.22
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				38000.000000	0.125235	4,758.90	0.125235	4,758.90
584900030003		ALPRAZOLAM 500 ug TAB -				27000.000000	0.013692	369.61	0.013692	369.61
584900290002		CL OMIPIRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				28000.000000	0.150579	4,216.23	0.150579	4,216.23
584900320001		FLUOXETINA CLORHIDRATO 20 MG TAB -				40000.000000	0.021600	864.00	0.0216	864.00
584900330003		SERTRALINA 50 MG TAB -				50000.000000	0.066330	3,316.53	0.06633	3,316.53
0000089	01/02/2014	KINGTEX S.R.L.	MC	Compromiso	S/.			3,896.10		3,896.10
133000160077		DETERGENTE GRANULADO PARA LAVAR ROPA				333.000000	4.800000	1,598.40	4.8	1,598.40
133000160098		DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL				666.000000	3.450000	2,297.70	3.45	2,297.70
0000090	01/02/2014	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	ASP	Compromiso	S/.			119.00		119.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				7.000000	17.000000	119.00	17	119.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>										<b>310,321.57</b>
<b>0000091</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,740.00</b>		<b>1,740.00</b>
091400050013		COJINOVA EN FILETE -				20.000000	72.500000	1,450.00	72.5	1,450.00
091400050017		TOLLO EN FILETE -				100.000000	2.900000	290.00	2.9	290.00
<b>0000092</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,398.00</b>		<b>1,398.00</b>
172100040002		GASOLINA DE 90 OCTANOS				30.000000	13.100000	393.00	13.1	393.00
172100070020		PETROLEO DIESEL B5 S50				75.000000	13.400000	1,005.00	13.4	1,005.00
<b>0000093</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,726.00</b>		<b>3,726.00</b>
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L				108.000000	34.500000	3,726.00	34.5	3,726.00
<b>0000094</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>ADR PROVEEDORES SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>9,310.00</b>		<b>9,310.00</b>
090600030222		ARROZ PILADO				3800.000000	2.450000	9,310.00	2.45	9,310.00
<b>0000095</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>410.00</b>		<b>410.00</b>
090600030084		TRIGO PELADO				20.000000	3.100000	62.00	3.1	62.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				10.000000	2.400000	24.00	2.4	24.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				35.000000	6.400000	224.00	6.4	224.00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				8.000000	12.500000	100.00	12.5	100.00
<b>0000096</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,710.00</b>		<b>1,710.00</b>
090600030073		QUINUA PERLADA				90.000000	19.000000	1,710.00	19	1,710.00
<b>0000097</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>749.00</b>		<b>749.00</b>
090600030031		CAFE MOLIDO X 1 KG				35.000000	18.000000	630.00	18	630.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				2.000000	55.000000	110.00	55	110.00
099600020041		KION FRESCO (AL PESO)				3.000000	3.000000	9.00	3	9.00
<b>0000098</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>119.00</b>		<b>119.00</b>
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				50.000000	2.380000	119.00	2.38	119.00
<b>0000099</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,702.20</b>		<b>1,702.20</b>
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288.000000	4.645830	1,338.00	4.64583	1,338.00
092200010018		CANELA ENTERA				2.000000	44.000000	88.00	44	88.00
092200010322		SAL YODADA DE COCINA X 1 kg				230.000000	1.100000	253.00	1.1	253.00
099600080036		TE A GRANEL				2.000000	11.600000	23.20	11.6	23.20
<b>0000100</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES JEANBE EIRL</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,230.00</b>		<b>8,230.00</b>
091400060101		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 175 g				2360.000000	3.000000	7,080.00	3	7,080.00
092200010190		AJONJOLI				6.000000	10.000000	60.00	10	60.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 G APROX X 84 SOBRES				2.000000	15.000000	30.00	15	30.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 G APROX X 84 SOBRES				4.000000	24.000000	96.00	24	96.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	10.500000	42.00	10.5	42.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX X 100 SOBRES				4.000000	32.000000	128.00	32	128.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>										<b>310,321.57</b>
<b>0000100</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES JEANBE EIRL</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,230.00</b>		<b>8,230.00</b>
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX X 100 SOBRES				4 000000	32.000000	128.00	32	128.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90 000000	7.200000	648.00	7.2	648.00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				1 000000	18.000000	18.00	18	18.00
<b>0000101</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>MARKALLA PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>872.90</b>		<b>872.90</b>
099600070003		ALVERJA VERDE PARTIDA -				43 000000	4.000000	172.00	4	172.00
099600070024		FREJOL PANAMITO -				43 000000	5.000000	215.00	5	215.00
099600070026		GARBANZO -				43 000000	4.500000	193.50	4.5	193.50
099600070029		LENTEJA -				43 000000	2.800000	120.40	2.8	120.40
099600070031		PALLAR -				43 000000	4.000000	172.00	4	172.00
<b>0000102</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAMI</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>831.06</b>		<b>831.06</b>
091400050111		CONSERVA DE ANCHOVETA EN SALSA DE TOMATE X 425 G -				300 000000	2.770206	831.06	2.770206	831.06
<b>0000103</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAMI</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,925.00</b>		<b>2,925.00</b>
090600050028		AZUCAR RUBIA -				1500 000000	1.950000	2,925.00	1.95	2,925.00
<b>0000104</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,162.50</b>		<b>1,162.50</b>
093300020005		HUEVOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				250 000000	4.650000	1,162.50	4.65	1,162.50
<b>0000105</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,162.50</b>		<b>1,162.50</b>
093300020005		HUEVOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				250 000000	4.650000	1,162.50	4.65	1,162.50
<b>0000106</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,162.50</b>		<b>1,162.50</b>
093300020005		HUEVOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				250 000000	4.650000	1,162.50	4.65	1,162.50
<b>0000107</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,162.50</b>		<b>1,162.50</b>
093300020005		HUEVOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				250 000000	4.650000	1,162.50	4.65	1,162.50
<b>0000108</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,699.46</b>		<b>4,699.46</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO -				1010 000000	1.100000	1,111.00	1.1	1,111.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				126 000000	2.800000	352.80	2.8	352.80
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				360 000000	1.000000	360.00	1	360.00
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				28 000000	2.900000	81.20	2.9	81.20
099600010133		COL CRESPA -				30 000000	0.862051	25.86	0.862051	25.86
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				570 000000	2.200000	1,254.00	2.2	1,254.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				135 000000	1.400000	189.00	1.4	189.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				918 000000	1.200000	1,101.60	1.2	1,101.60
099600020049		YUCA AMARILLA -				160 000000	1.400000	224.00	1.4	224.00
<b>0000109</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>988.40</b>		<b>988.40</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO -				220 000000	1.100000	242.00	1.1	242.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				18 000000	2.800000	50.40	2.8	50.40



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

PRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>310,321.57</b>	
<b>0000109</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>SI.</b>			<b>988.40</b>		<b>988.40</b>
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				110 000000	1 000000	110.00	1	110.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				115 000000	2 200000	253.00	2.2	253.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				75 000000	1 400000	105.00	1.4	105.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				190 000000	1 200000	228.00	1.2	228.00
<b>0000110</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>SI.</b>			<b>924.00</b>		<b>924.00</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO -				70 000000	1 100000	77.00	1.1	77.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				20 000000	2 800000	56.00	2.8	56.00
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				40 000000	1 000000	40.00	1	40.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				190 000000	2 200000	418.00	2.2	418.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				260 000000	1 200000	312.00	1.2	312.00
099600020049		YUCA AMARILLA -				15 000000	1 400000	21.00	1.4	21.00
<b>0000111</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>SI.</b>			<b>951.70</b>		<b>951.70</b>
090600030341		CHOCLO ENTERO -				120 000000	1 100000	132.00	1.1	132.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				24 000000	2 800000	67.20	2.8	67.20
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				130 000000	1 000000	130.00	1	130.00
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				15 000000	2 900000	43.50	2.9	43.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				105 000000	2 200000	231.00	2.2	231.00
099600020016		PAPA YUNGAY -				290 000000	1 200000	348.00	1.2	348.00
<b>0000112</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>SI.</b>			<b>9,711.40</b>		<b>9,711.40</b>
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				1170 000000	2 300000	2,691.00	2.3	2,691.00
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				50 000000	2 200000	110.00	2.2	110.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				599 000000	2 800000	1,677.20	2.8	1,677.20
094100030019		MELON (AL PESO) -				300 000000	2 600000	780.00	2.6	780.00
094100030021		SANDIA (AL PESO) -				1250 000000	1 500000	1,875.00	1.5	1,875.00
094100030027		MANZANA DELICIA (AL PESO) -				80 000000	3 200000	256.00	3.2	256.00
094100030036		PALTA (AL PESO) -				110 000000	7 500000	825.00	7.5	825.00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) -				60 000000	2 900000	174.00	2.9	174.00
094100030160		CIRUELA CHILENA -				80 000000	1 510000	120.80	1.51	120.80
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				445 000000	2 400000	1,068.00	2.4	1,068.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				56 000000	2 400000	134.40	2.4	134.40
<b>0000113</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>SI.</b>			<b>1,937.40</b>		<b>1,937.40</b>
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260 000000	2 300000	598.00	2.3	598.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				155 000000	2 800000	434.00	2.8	434.00
094100030019		MELON (AL PESO) -				100 000000	2 600000	260.00	2.6	260.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>310,321.57</b>	
<b>0000113</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					
								1,937.40		1,937.40
094100030021		SANDIA (AL PESO) -				250 000000	1.500000	375.00	1.5	375.00
094100030027		MANZANA DELICIA (AL PESO) -				20 000000	3.200000	64.00	3.2	64.00
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				70 000000	2.400000	168.00	2.4	168.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				16 000000	2.400000	38.40	2.4	38.40
<b>0000114</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			2,827.79		2,827.79
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260 000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				100 000000	2.800000	280.00	2.8	280.00
094100030019		MELON (AL PESO) -				100 000000	2.600000	260.00	2.6	260.00
094100030021		SANDIA (AL PESO) -				250 000000	1.500000	375.00	1.5	375.00
094100030027		MANZANA DELICIA (AL PESO) -				20 000000	3.200000	64.00	3.2	64.00
094100030036		PALTA (AL PESO) -				120 000000	7.500000	900.00	7.5	900.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO) -				20 000000	5.519333	110.39	5.519333	110.39
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) -				20 000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				60 000000	2.400000	144.00	2.4	144.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				16 000000	2.400000	38.40	2.4	38.40
<b>0000115</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES MZ DEL PERU SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			2,171.80		2,171.80
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				260 000000	2.300000	598.00	2.3	598.00
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				30 000000	2.200000	66.00	2.2	66.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				157 000000	2.800000	439.60	2.8	439.60
094100030019		MELON (AL PESO) -				100 000000	2.600000	260.00	2.6	260.00
094100030021		SANDIA (AL PESO) -				250 000000	1.500000	375.00	1.5	375.00
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) -				20 000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
094100030160		CIRUELA CHILENA -				80 000000	1.510000	120.80	1.51	120.80
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				90 000000	2.400000	216.00	2.4	216.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO) -				16 000000	2.400000	38.40	2.4	38.40
<b>0000116</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>INVERSIONES JEANBE EIRL</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,194.00		1,194.00
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				44 000000	13.000000	572.00	13	572.00
093300010016		HOT DOG DE TERNERA A GRANEL				14 000000	13.000000	182.00	13	182.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				20 000000	22.000000	440.00	22	440.00
<b>0000117</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			20,472.50		20,472.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				2650 000000	7.650000	20,272.50	7.65	20,272.50
091400010061		MENUDENCIA DE POLLO				80 000000	2.500000	200.00	2.5	200.00
<b>0000118</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			3,134.70		3,134.70
091400020004		CHULETA DE CERDO				135 000000	14.700000	1,984.50	14.7	1,984.50



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>310,321.57</b>	
0000118	01/02/2014	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERC	ASP	Compromiso	S/.			3,134.70		3,134.70
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				81 000000	14 200000	1,150.20	14.2	1,150.20
0000119	01/02/2014	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERC	ASP	Compromiso	S/.			5,334.70		5,334.70
091400030004		BOLA DE LOMO				40 000000	20 500000	820.00	20.5	820.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				120 000000	16 000000	1,920.00	16	1,920.00
091400030054		HIGADO DE RES CONGELADO				48 000000	6 700000	321.60	6.7	321.60
091400030057		CORAZON DE RES				48 000000	12 500000	600.00	12.5	600.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				169 000000	9 900000	1,673.10	9.9	1,673.10
0000120	01/02/2014	SAN FERNANDO S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,452.30		4,452.30
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				582 000000	7 650000	4,452.30	7.65	4,452.30
0000121	01/02/2014	SAN FERNANDO S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,799.90		2,799.90
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				366 000000	7 650000	2,799.90	7.65	2,799.90
0000122	01/02/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,706.40		8,706.40
099600010001		ACELGA (AL PESO)				10 000000	2 000000	20.00	2	20.00
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				14 000000	2 000000	28.00	2	28.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				90 000000	1 700000	153.00	1.7	153.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				180 000000	2 300000	414.00	2.3	414.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20 000000	1 700000	34.00	1.7	34.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				170 000000	1 400000	238.00	1.4	238.00
099600010058		BERENJENA (AL PESO)				90 000000	3 000000	270.00	3	270.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				140 000000	2 700000	378.00	2.7	378.00
099600010066		APIO (AL PESO)				129 000000	1 600000	206.40	1.6	206.40
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				23 000000	1 500000	34.50	1.5	34.50
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				60 000000	2 800000	168.00	2.8	168.00
099600010070		PORO (AL PESO)				116 000000	2 000000	232.00	2	232.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				960 000000	1 700000	1,632.00	1.7	1,632.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				603 000000	1 000000	603.00	1	603.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0 500000	11 000000	5.50	11	5.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				72 000000	8 500000	612.00	8.5	612.00
099600010214		AJI VERDE				70 000000	2 500000	175.00	2.5	175.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				328 000000	2 100000	688.80	2.1	688.80
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				25 000000	1 400000	35.00	1.4	35.00
099600020017		OLLUCO PICADO				75 000000	2 800000	210.00	2.8	210.00
099600020034		NABO (AL PESO)				112 000000	1 500000	168.00	1.5	168.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				598 000000	1 400000	837.20	1.4	837.20



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>310,321.57</b>	
<b>0000122</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>Si.</b>			<b>8,706.40</b>		<b>8,706.40</b>
099600040003		CHAMPIÑON (AL PESO)				2 000000	22 000000	44.00	22	44.00
099600070002		ALVERJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				15 000000	6 500000	97.50	6.5	97.50
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				94 000000	8 500000	799.00	8.5	799.00
099600070006		FREJOL CHINO				30 000000	2 800000	84.00	2.8	84.00
099600070007		HABA FRESCA				30 000000	2 000000	60.00	2	60.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				99 000000	2 000000	198.00	2	198.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				10 000000	1 500000	15.00	1.5	15.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				5 000000	2 200000	11.00	2.2	11.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				12 000000	1 500000	18.00	1.5	18.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				13 000000	5 000000	65.00	5	65.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				8 000000	3 000000	24.00	3	24.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				22 000000	2 500000	55.00	2.5	55.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				17 000000	5 500000	93.50	5.5	93.50
<b>0000123</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>Si.</b>			<b>1,717.00</b>		<b>1,717.00</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				6 000000	2 000000	12.00	2	12.00
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6 000000	2 000000	12.00	2	12.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				70 000000	1 700000	119.00	1.7	119.00
099600010020		PEPINILLO				15 000000	1 000000	15.00	1	15.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				60 000000	2 300000	138.00	2.3	138.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				80 000000	1 400000	112.00	1.4	112.00
099600010066		APIO (AL PESO)				22 000000	1 600000	35.20	1.6	35.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				4 000000	1 500000	6.00	1.5	6.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				40 000000	2 800000	112.00	2.8	112.00
099600010070		PORO (AL PESO)				22 000000	2 000000	44.00	2	44.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				160 000000	1 700000	272.00	1.7	272.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				80 000000	1 000000	80.00	1	80.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0 250000	11 000000	2.75	11	2.75
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12 000000	8 500000	102.00	8.5	102.00
099600010214		AJI VERDE				8 000000	2 500000	20.00	2.5	20.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				80 000000	2 100000	168.00	2.1	168.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				30 000000	1 400000	42.00	1.4	42.00
099600020017		OLLUCO PICADO				5 000000	2 800000	14.00	2.8	14.00
099600020034		NABO (AL PESO)				22 000000	1 500000	33.00	1.5	33.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				122 000000	1 400000	170.80	1.4	170.80



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

PRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Febrero</b>									<b>310,321.57</b>	
<b>0000123</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>1,717.00</b>		<b>1,717.00</b>
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				18 000000	8 500000	153.00	8.5	153.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				10 000000	2 000000	20.00	2	20.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				2 000000	1 500000	3.00	1.5	3.00
099600080018		TOMILLO (AL PESO)				0 250000	7 000000	1.75	7	1.75
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2 000000	3 000000	6.00	3	6.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5 000000	2 500000	12.50	2.5	12.50
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				2 000000	5 500000	11.00	5.5	11.00
<b>0000124</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>4,141.60</b>		<b>4,141.60</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				105 000000	1 800000	189.00	1.8	189.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				120 000000	2 800000	336.00	2.8	336.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				245 000000	2 600000	637.00	2.6	637.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				1250 000000	1 800000	2,250.00	1.8	2,250.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				60 000000	3 800000	228.00	3.8	228.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				60 000000	5 000000	300.00	5	300.00
094100030223		MANZANA CHILENA				168 000000	1 200000	201.60	1.2	201.60
<b>0000125</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>1,168.00</b>		<b>1,168.00</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15 000000	1 800000	27.00	1.8	27.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				25 000000	2 600000	65.00	2.6	65.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				500 000000	1 800000	900.00	1.8	900.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				20 000000	3 800000	76.00	3.8	76.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				20 000000	5 000000	100.00	5	100.00
<b>0000126</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>450.00</b>		<b>450.00</b>
091400010097		PATO EVISCERADO				30 000000	15 000000	450.00	15	450.00
<b>0000127</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>450.00</b>		<b>450.00</b>
091400010097		PATO EVISCERADO				30 000000	15 000000	450.00	15	450.00
<b>0000128</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>6,207.60</b>		<b>6,207.60</b>
096800020005		PAN FRANCES				2600 000000	0 180000	468.00	0.18	468.00
096800020006		PAN INTEGRAL				4800 000000	0 200000	960.00	0.2	960.00
096800020014		PAN DE YEMA				22760 000000	0 210000	4,779.60	0.21	4,779.60
<b>0000129</b>	<b>01/02/2014</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>\$/.</b>			<b>772.50</b>		<b>772.50</b>
096800020005		PAN FRANCES				300 000000	0 180000	54.00	0.18	54.00
096800020006		PAN INTEGRAL				600 000000	0 200000	120.00	0.2	120.00
096800020014		PAN DE YEMA				2850 000000	0 210000	598.50	0.21	598.50





**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

PRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>mes : Febrero</b>									<b>310,321.57</b>	
0000130	01/02/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			257.50		257.50
096800020005		PAN FRANCES				100.000000	0.180000	18.00	0.18	18.00
096800020006		PAN INTEGRAL				200.000000	0.200000	40.00	0.2	40.00
096800020014		PAN DE YEMA				950.000000	0.210000	199.50	0.21	199.50
0000135	06/02/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			1,018.00		1,018.00
091400050013		COJINOVA EN FILETE				20.000000	14.900000	298.00	14.9	298.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				50.000000	14.400000	720.00	14.4	720.00
0000136	06/02/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	LP	Compromiso	S/.			2,756.00		2,756.00
091400050013		COJINOVA EN FILETE				40.000000	14.900000	596.00	14.9	596.00
091400050017		TOLLO EN FILETE				150.000000	14.400000	2,160.00	14.4	2,160.00
0000137	06/02/2014	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			245.44		245.44
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL				32.000000	7.670000	245.44	7.67	245.44
0000138	13/02/2014	INVERSIONES GENERALES SAGITARIO I	ASP	Compromiso	S/.			312.50		312.50
091100010002		BEBIDA GASEOSA X 3 L				25.000000	8.000000	200.00	8	200.00
096800010373		GALLETA INTEGRAL X 33 g APROX.				250.000000	0.450000	112.50	0.45	112.50
0000139	13/02/2014	QUIMICA SUIZA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			11,355.60		11,355.60
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				2260.000000	2.260000	5,107.60	2.26	5,107.60
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				2200.000000	2.840000	6,248.00	2.84	6,248.00
0000140	13/02/2014	ROBINSON VICENTE SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			645.00		645.00
207200030374		MADERA TORNILLO DE 2" X 2" X 10 ft				5.000000	21.000000	105.00	21	105.00
207200030756		MADERA TORNILLO 2 in X 6 in X 10 ft				9.000000	60.000000	540.00	60	540.00
0000141	14/02/2014	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			210.00		210.00
767500040028		FUENTE DE PODER 500 W				1.000000	210.000000	210.00	210	210.00
0000142	14/02/2014	ROSAS MENDOZA ANDRES	MC	Compromiso	S/.			21,906.50		21,906.50
140400031089		SOFTWARE DE OFIMATICA				35.000000	625.900000	21,906.50	625.9	21,906.50
0000143	14/02/2014	ASMAT ALDEA JORGE ANTONIO	ASP	Compromiso	S/.			1,830.00		1,830.00
646300090433		ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL 40 cm X 2.50 m X 3.00 m				1.000000	780.000000	780.00	780	780.00
646300090434		ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL 40 cm X 2.30 m X 2.50 m APROX.				1.000000	545.000000	545.00	545	545.00
646300090435		ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL 40 cm X 1.70 m X 2.50 m APROX.				1.000000	505.000000	505.00	505	505.00
0000145	17/02/2014	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	LP	Compromiso	S/.			1,280.00		1,280.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	16.000000	1,280.00	16	1,280.00
0000146	17/02/2014	INVERSIONES GENERALES SAGITARIO I	ASP	Compromiso	S/.			80.00		80.00
169900430044		VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 10 FL OZ				1000.000000	0.080000	80.00	0.08	80.00
0000147	18/02/2014	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,812.16		1,812.16
767400061351		TONER DE IMPRESION PARA HP COD REF CF280X NEGRO				3.000000	604.053300	1,812.16	604.0533	1,812.16



### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Febrero A : Febrero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>310,321.57</b>	
<b>0000148</b>	<b>18/02/2014</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			410.00		410.00
091400030004	BOLA DE LOMO					20 000000	20 500000	410.00	20 5	410.00
<b>0000149</b>	<b>19/02/2014</b>	<b>EDIGRAF NATMART S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			3,600.00		3,600.00
475100016055	FORMATO DE ATENCION					30000 000000	0 120000	3,600.00	0 12	3,600.00
<b>0000150</b>	<b>20/02/2014</b>	<b>SERVICIOS SEÑOR DE HUANCA S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			3,150.00		3,150.00
133000240099	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L					1500 000000	2 100000	3,150.00	2 1	3,150.00
<b>0000153</b>	<b>21/02/2014</b>	<b>LABORATORIO TEXTILES LOS ROSALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			5,440.00		5,440.00
495700270035	GASA QUIRURGICA 1 YD X 100 YD					80 000000	68 000000	5,440.00	68	5,440.00
<b>0000154</b>	<b>24/02/2014</b>	<b>QUIMICA SUIZA S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			11,067.00		11,067.00
587700050001	METILFENIDATO 10 MG TAB					9300 000000	1 190000	11,067.00	1 19	11,067.00
<b>0000155</b>	<b>24/02/2014</b>	<b>DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			349.00		349.00
740818500015	DISCO DURO EXTERNO DE 1 TERABYTE					1 000000	349 000000	349.00	349	349.00
<b>0000156</b>	<b>24/02/2014</b>	<b>REFASA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,020.00		1,020.00
580500150003	LAMOTRIGINA 50 MG TAB					12000 000000	0 085000	1,020.00	0 085	1,020.00
<b>0000157</b>	<b>24/02/2014</b>	<b>PROVERSAL S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			7,000.00		7,000.00
584900420001	MIRTAZAPINA 30 MG TAB					25000 000000	0 280000	7,000.00	0 28	7,000.00
<b>0000158</b>	<b>24/02/2014</b>	<b>VELA TIHUAY, ANGELICA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			2,361.70		2,361.70
034000240025	VARILLA DE FIERRO CUADRADO DE 1" X 6 M					6 000000	40 500000	243.00	40 5	243.00
034000240044	VARILLA DE FIERRO LISO DE 1 in X 6 m					6 000000	37 600000	225 60	37 6	225 60
034000240098	VARILLA DE FIERRO CUADRADO 1/2 in X 1/2 in X 6 m					38 000000	28 700000	1,090 60	28 7	1,090 60
150600050633	PERNO DE FIERRO 1/4 in X 5 in CON TUERCA					60 000000	0 400000	24 00	0 4	24 00
152300060027	ARANDELA DE FIERRO PLANA 1/4 in					100 000000	0 050000	5 00	0 05	5 00
405700060030	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8"					5 000000	15 500000	77 50	15 5	77 50
731500060043	BASE EPOXICA					3 000000	232 000000	696 00	232	696 00
<b>0000159</b>	<b>25/02/2014</b>	<b>MEDIFARMA S.A</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			2,412.50		2,412.50
584900280003	DIAZEPAM 5 MG/ML INY 2 ML					2150 000000	0 550000	1,182 50	0 55	1,182 50
584900300001	MIDAZOLAM 5 MG INY 5 ML					600 000000	0 850000	510 00	0 85	510 00
585000510002	DEXTROMETORFANO BROMHIDRATO 15 MG/5 ML JBE 120 ML					400 000000	1 800000	720 00	1 8	720 00
<b>0000160</b>	<b>25/02/2014</b>	<b>MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,875.00		1,875.00
584000180001	METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB					25000 000000	0 075000	1,875.00	0 075	1,875.00
<b>0000161</b>	<b>25/02/2014</b>	<b>RAFA GAS S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			810.00		810.00
174200030016	GAS PROPANO X 45 KG					6 000000	135 000000	810 00	135	810 00
<b>0000162</b>	<b>26/02/2014</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			18,844.65		18,844.65
584800040002	LEVOMEPRIMAZINA 100 mg TAB -					9000 000000	0 831600	7,484 40	0 8316	7,484 40
584800540001	SULPIRIDA 200 MG TAB -					15000 000000	0 341550	5,123 25	0 34155	5,123 25



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Febrero A : Febrero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>310,321.57</b>	
<b>0000162</b>	<b>26/02/2014</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			18,844.65		18,844.65
584900200002		ZOLPIDEM 10 mg TAB -				10500 000000	0 594000	6,237 00	0 594	6,237 00
<b>0000163</b>	<b>26/02/2014</b>	<b>DROGUERIA DISTRIBUIDORA MEDCODE</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,102.00		1,102.00
175500300001		ACEITE LUBRICANTE PARA PIEZA DE MANO X 480 mL				1 000000	30 000000	30 00	30	30 00
492900090011		PASTA PARA PROFILAXIS DENTAL X 50 G				4 000000	20 000000	80 00	20	80 00
492900120058		LENTE PROTECTOR OCULAR PARA LUZ HALOGENA				3 000000	12 000000	36 00	12	36 00
492900120724		CONTRANGULO DE BAJA VELOCIDAD PARA PIEZA DE MANO				2 000000	478 000000	956 00	478	956 00
<b>0000164</b>	<b>28/02/2014</b>	<b>RAFA GAS S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			802.20		802.20
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				6 000000	133 700000	802 20	133 7	802 20
<b>0000165</b>	<b>28/02/2014</b>	<b>ROSA ASENCIONA TELADA CARRERA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			2,421.00		2,421.00
139200100078		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 L				10 000000	32 500000	325 00	32 5	325 00
139200120004		PAPEL HIGIENICO X 550 m				40 000000	13 900000	556 00	13 9	556 00
139200160269		PAPEL TOALLA INTERFOLIADO 11 5 cm X 30 0 cm APROX. X 200 HOJAS				200 000000	7 700000	1,540 00	7 7	1,540 00
<b>0000166</b>	<b>28/02/2014</b>	<b>ANDINA MEDICA SA SUCURSAL DEL PEI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			2,405.00		2,405.00
351100020023		CREATININA CINETICA X 250 DETERMINACIONES				2 000000	135 000000	270 00	135	270 00
351100020120		BILIRRUBINA TOTAL Y FRACCIONADA X 250 DETERMINACIONES				1 000000	169 000000	169 00	169	169 00
351100020159		GLUCOSA ENZIMATICA X 500 DETERMINACIONES				1 000000	93 000000	93 00	93	93 00
351100020289		COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 500 DETERMINACIONES				1 000000	202 000000	202 00	202	202 00
351100020409		UREA CINETICA X 250 DETERMINACIONES				2 000000	233 000000	466 00	233	466 00
351100020578		TRIGLICERIDOS ENZIMATICO X 300 DETERMINACIONES				2 000000	424 000000	848 00	424	848 00
351100020731		FOSFATASA ALCALINA X 125 DETERMINACIONES				1 000000	167 000000	167 00	167	167 00
358600091848		RPR X 500 DETERMINACIONES				1 000000	190 000000	190 00	190	190 00
<b>0000167</b>	<b>28/02/2014</b>	<b>DROGUERIA DISTRIBUIDORA MEDCODE</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			96.00		96.00
512000150105		FRASCO DE PLASTICO BOCA ANCHA X 100 mL CON TAPA ROSCA				200 000000	0 480000	96 00	0 48	96 00
<b>0000168</b>	<b>28/02/2014</b>	<b>VIRALAB SOCIEDAD ANONIMA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			621.00		621.00
351000023131		KIT DE CONTROLES NIVELES 1, 2 Y 3 PARA ANALIZADOR DE ELECTROLITOS - LITIO X 10 mL C/U				1 000000	621 000000	621 00	621	621 00
<b>0000169</b>	<b>28/02/2014</b>	<b>BIOLABO S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			535.00		535.00
351000040036		COLORANTE WRIGHT X 1 L				4 000000	100 000000	400 00	100	400 00
351100020488		TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 11 PARAMETROS				3 000000	45 000000	135 00	45	135 00
							<b>Total General</b>		<b>310,321.57</b>	

